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2012 年 5 月 3 日 

 

由中信証券融資（香港）有限公司代表 Success Well Investments Limited 

提出無條件強制現金收購建議 

以收購東力實業控股有限公司( “該公司”)所有已發行股份 

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

新百利有限公司 2012 年 5 月 2 日 

 

賣 200,000 0.75 11,363,249 
(1.06%) 

50,000 0.79 11,313,249 
(1.06%) 

50,000 0.82 11,263,249 
(1.05%) 

50,000 0.83 11,213,249 
(1.05%) 

50,000 0.85 11,163,249 
(1.04%) 

100,000 0.88 11,063,249 
(1.04%) 

100,000 0.92 10,963,249 
(1.03%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

新百利有限公司 2012 年 5 月 2 日 

 

賣 200,000 0.93 10,763,249 
(1.01%) 

150,000 0.98 10,613,249 
(0.99%) 

250,000 0.99 10,363,249 
(0.97%) 

100,000 0.95 10,263,249 
(0.96%) 

100,000 0.96 10,163,249 
(0.95%) 

100,000 1.00 10,063,249 
(0.94%) 

90,000 1.03 9,973,249 
(0.93%) 

110,000 1.04 9,863,249 
(0.92%) 

100,000 1.06 9,763,249 
(0.91%) 

100,000 1.08 9,663,249 
(0.90%) 

178,000 1.09 9,485,249 
(0.89%) 

300,000 1.05 9,185,249 
(0.86%) 

完 
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備註： 

根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(2)項，新百利有限公司為該公司的聯繫人。 

 
 


